館長
	課長補佐
	係　員

移動図書館利用申請書（新規）

令和　　　　年　　　　月　　　　日

人吉市図書館長　　様

団体名

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり移動図書館の利用を新規申込しますので、よろしくお願いします。

	区　　　分
	新規申込

	巡回箇所名

	代表者氏名

	住　　　所

	電話番号・FAX番号
	TEL

	FAX

	連絡担当者

	利用人数

· 一般グループの申込の場合、１年間を通じて新規加入や退会がないグループで構成員が３０人以内の団体は利用者名簿を提出ください。名簿は移動図書館の利用管理にのみ使用いたします。
· 巡回期間は１年間です。